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Esin Güral Argat: Ortaya Konan Emek ve Kararlılık 

Şampiyonlukla Taçlandı 

Kütahyaspor, Bornova 1877 karşılaşmanın ardından şampiyonluğunu ilan ederek Kütahya’ya büyük 

bir gurur yaşattı. KUTSO Başkanı ve Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, 

yayımladığı video mesajında sezon boyunca ortaya konan emek, istikrar ve kararlılığın şampiyonlukla 

taçlandığını vurguladı. Esin Güral Argat, başta futbolcular, teknik ekip ve kulüp yönetimi olmak üzere 

bu başarıda emeği geçen herkesi tebrik etti. 

Sezon başından bu yana kulüp yönetimiyle birlikte aynı hedefe inanarak şampiyonluk yolculuğuna 

omuz verdiklerini ifade eden Esin Güral Argat, “Şampiyonluk mücadelesini sezon sonuna kadar 

taşıyarak önemli bir başarıya birlikte imza attık. Yaktığımız meşale, yanmaya devam edecek” dedi. 

Esin Güral Argat, bu başarı hikâyesine katkı sunmuş olmaktan dolayı çok mutlu ve gururlu olduklarını 

ifade ederek şu sözleri söyledi: “Kütahyaspor, Kütahya’nın ortak değeridir. Ben uzun zamandır iş 

dünyamızın, şehrimizin bu çok kıymetli markasına daha güçlü şekilde sahip çıkması gerektiğini ifade 

ediyorum. Başarılarla birlikte bu çağrımızın daha güçlü karşılık bulduğunu görmek ise son derece 

sevindirici. Bugün Sayın Erkan Güral’ın kamuoyuyla paylaştığı destek açıklamasından dolayı kendisini 

tebrik ediyorum. Bu birlik ruhunu, bu dayanışma iklimini oluşturabildiysek ne mutlu bizlere. Çünkü 

Kütahyaspor yalnızca bir kulüp değil, bu şehrin ortak gururu, ortak heyecanıdır. Bu güzel yürüyüşün 

şampiyonlukla taçlanmış olması, Kütahya için unutulmaz bir gurur vesilesidir. Kütahyaspor’umuzu 

bir kez daha yürekten kutluyorum. Şehrimize hayırlı olsun. Yolunuz açık olsun!” 

Gürok Grup Hakkında        

Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri 

sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza attık. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş modelimizle 

Türkiye’nin en büyük özel sektör gruplarından biri haline geldik. Bugün, sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan 

LAV, ikram sektörünün güçlü oyuncusu LAV HORECA, cam ambalajda güven, yenilik ve kalitenin adı GCA, uluslararası 

spirits markalarını sofistike, estetik ve yüksek performanslı cam şişe çözümleriyle buluşturan GCA Spirits, turizm 

sektöründe yaklaşık 35 yıldır faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivler’de iki ayrı adada ultra lüks segmentte 

faaliyet gösteren JOALI Maldives ve JOALI BEING, Akdeniz’in ilk villa oteli BIJAL, patentli kaplama teknolojisi ile Gürok 

Kiremit, Türkiye’nin mineral ve magnezyum değeri en yüksek maden suyu AVOYA ve bu projelerimizi hayata geçirdiğimiz 

Lapis Yapı şirketlerimizle 3 kıtada 5 bin kişiye istihdam sağlıyor, ürünlerimizi 140 ülkeye ihraç ediyoruz. Bulunduğumuz 

her sektöre yenilikçi ilkler getiren ürün ve hizmetlerimizle ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyoruz.  
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